
 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

1 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE MULITERNO 
 

 
 

EDITAL Nº 05, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2016 DE HOMOLOGAÇÃO 
DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO ORIGINADO 

PELO EDITAL Nº 02, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2016 
 

Dispõe sobre a homologação final das inscrições do 
Concurso Público de Provas para formação de 
cadastro de reserva e provimento de cargos públicos 
do quadro de pessoal do Município de Muliterno. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MULITERNO, Estado do Rio Grande do 

Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Concurso Público nº 
02, de 11 de novembro de 2016; 

 
Resolve: 
 
Art. 1º Ficam homologadas as inscrições dos candidatos regularmente 

inscritos para o Concurso Público originado pelo Edital nº 02, de 11 de novembro de 
2016, que estabelece normas para realização de Concurso Público de Provas para 
formação de cadastro de reserva e provimento de cargos públicos em caráter efetivo do 
quadro permanente de pessoal do Município de Muliterno/RS, na forma do Anexo I, 
parte integrante deste Edital. 

 
Art. 2º Fica ratificado, na forma dos itens 6.1, 6.3 e 8.1 do Edital retro, o 

cronograma de aplicação das provas no dia 03 de dezembro de 2016, na Escola 
Estadual Raimundo Pelissaro, sito à Av. Santos Dumont - centro, Muliterno/RS, 
consoante distribuição de cargos e candidatos na forma dos Anexos II e III, nos 
seguintes horários: 

I - Provas objetivas de conhecimentos, para todos os cargos, com início 
às 09h30min; e 

II - Provas práticas para os cargos de Merendeira, Motorista, Operador de 
Máquinas, Operário, Pedreiro e Servente com início às 13h45min. 

Parágrafo único. Os portões de acesso aos locais das provas escritas 
serão fechados cinco (05) minutos antes do horário de início das provas, ou seja, às 
9h25min, sendo vedado o ingresso de candidatos após esse horário, nos termos do 
item 6.3.1 do Edital. 

 
Art. 3º A sessão pública para correção dos cartões-respostas e 

identificação dos candidatos de que trata o item 6.14 do Edital de Abertura e do 
Edital nº 03/2016 de rerratificação será realizada no dia 09 de dezembro de 2016, 
às 10 horas, na Câmara Municipal de Vereadores. 

 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Muliterno/RS, em 01 de dezembro de 2016. 

 
 

MAURÍLIO PITTON 
Prefeito Municipal 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

2 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE MULITERNO 
 

ANEXO I 
 

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 
 

ADVOGADO 

Inscrição Candidatos Situação 

7065 ACIDIL DOS SANTOS NETO DEFERIDO(A) 

7235 ALINE DA SILVA DEFERIDO(A) 

7165 ANTONIO CARLOS DE CAMARGO DEFERIDO(A) 

7119 ASSIS DAL LAGO JÚNIOR DEFERIDO(A) 

7157 BRUNA BERTHIER MENEGAZ DEFERIDO(A) 

7241 CÁTIA CONTERATTO DEFERIDO(A) 

7086 CLARISSA CHILANTI DEFERIDO(A) 

7196 CLARISSA HOFFMANN PENSIN DEFERIDO(A) 

7179 DARCI KREIS JUNIOR DEFERIDO(A) 

7135 DIEGO JOSÉ DOS SANTOS DEFERIDO(A) 

7088 DOUGLAS MOTTER DEFERIDO(A) 

7147 ELIAS ORI MACHADO DEFERIDO(A) 

7273 EMMANUEL CARVALHO FERREIRA DEFERIDO(A) 

7284 EZEQUIEL SBALQUIERO DEFERIDO(A) 

7184 FELIPE EDTT ENDLER DEFERIDO(A) 

7203 FERNANDO DOS SANTOS DEFERIDO(A) 

7143 FERNANDO HECK DEFERIDO(A) 

7130 FLÁVIO VILLANI CORRÊA MAFRA DEFERIDO(A) 

7098 GIOVANI SPINELLI DE ALMEIDA DEFERIDO(A) 

7182 GIOVANI ZANINI DEFERIDO(A) 

7264 GREICE KELI DA SILVA DE LIMA DEFERIDO(A) 

7193 GUSTAVO SOARES DA SILVA CECCAGNO DEFERIDO(A) 

7226 IOLAR JUNIOR MELLO CERVI DEFERIDO(A) 

7139 JOÃO PEDRO FIUZA ISERHARD DEFERIDO(A) 

7089 JUAREZ ANTONIO TIZZOT DE MORAIS JUNIOR DEFERIDO(A) 

7160 KARLA CRISTINA SZYDLOSKI RIVA DEFERIDO(A) 

7225 LÉIA TATIANA FOSCARINI DEFERIDO(A) 

7183 LETÍCIA REGINA ASTOLFI DEFERIDO(A) 

7174 LUCIANO PELISSARO DEFERIDO(A) 

7148 MARA SANDRA CERVO DEFERIDO(A) 

7170 MARILIA ZOTI MELARA DEFERIDO(A) 

7214 MARINA DE FÁTIMA BIANO DEFERIDO(A) 

7163 MICHELI PIUCCO DEFERIDO(A) 

7213 PATRICIA CORREA DE ALMEIDA DEFERIDO(A) 

7239 PAULA RAMOS DEFERIDO(A) 

7159 PRISCILA DE MENEZES DEFERIDO(A) 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

3 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE MULITERNO 
 

7287 RAFAEL LEMES VIEIRA DA SILVA DEFERIDO(A) 

7085 RENATO FONTOURA DA ROSA DEFERIDO(A) 

7137 RODRIGO CORRÊA DEFERIDO(A) 

7122 SILVIO ADRIANO BRUM OBENS DEFERIDO(A) 

7244 SIMONE GUEDES ROSO DEFERIDO(A) 

7263 SURYA GARBER DEFERIDO(A) 

7084 SUZANA LAMPERTI DEFERIDO(A) 

7191 TATIELI RITTERBUSCH DEFERIDO(A) 

7279 VALTER ALTEMAR ORTIZ DOS SANTOS DEFERIDO(A) 

7204 YASMINE CÁSSIA BORGES DA CUNHA DEFERIDO(A) 

   

   FARMACÊUTICO 

Inscrição Candidata Situação 

7125 CRISTINA LETÍCIA RUGINI DEFERIDO(A) 

   

   FISCAL 

Inscrição Candidatos Situação 

7162 ALESSANDRA LANZZARINI DEFERIDO(A) 

7127 ANTONIO MARCOS BOZZA DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 

7260 CHAIANE DAMINI DEFERIDO(A) 

7227 CRISTINA ZAPPAROLI DEFERIDO(A) 

7059 DIEGO ANGELO PARIZOTO DEFERIDO(A) 

7052 DIEGO GUIDETTI DE LIMA DEFERIDO(A) 

7246 ELISIANE DE SOUZA DEFERIDO(A) 

7280 FERNANDA PREVIATTI DEFERIDO(A) 

7054 GUSTAVO DALPIVA DEFERIDO(A) 

7212 JANICE FRACASSSO DEFERIDO(A) 

7211 JULIANA CONSOLADORA GONÇALVES NUNES DEFERIDO(A) 

7218 LUANA DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO(A) 

7267 MARCELO ROGES ZANELLA DEFERIDO(A) 

7276 SILEZIA MARIA LONGARETTI DEFERIDO(A) 

7272 TALITA DE FATIMA BOLZAN DEFERIDO(A) 

7150 VANDERLEIA SALETE DAORNCH DEFERIDO(A) 

7190 VINICIUS VASSOLER DEFERIDO(A) 

   

   MÉDICO VETERINÁRIO 

Inscrição Candidatos Situação 

7153 ALBERIANE MARIEIDE GONÇALVES BOEIRA DEFERIDO(A) 

7254 FABIANE NIEDERMEYER DEFERIDO(A) 

7129 LETÍCIA ZANCHET DALMÁS DEFERIDO(A) 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

4 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE MULITERNO 
 

7201 LUCAS DE ARUAJO DEFERIDO(A) 

7080 OYARBYD GARCEZ DEFERIDO(A) 

7138 PÂMELA MANFRON PIARDI DEFERIDO(A) 

7107 SIMONE DEVERAS DEFERIDO(A) 

   

   MERENDEIRA 

Inscrição Candidatos Situação 

7067 ALCIONE FABIANA VAZZOLER DEFERIDO(A) 

7102 CLENILCE ELIZABETE DE ZORZI DEFERIDO(A) 

7053 DEISE PELISSARO DEFERIDO(A) 

7155 EDIVANE DOS SANTOS MATEUS DEFERIDO(A) 

7259 FRANCIELE BORIN DEFERIDO(A) 

7117 GERSICA FRIGOTTO DEFERIDO(A) 

7175 JULIANA LANZARINI DEFERIDO(A) 

7202 LEANDRA PELISSARO DEFERIDO(A) 

7043 MARCIANA RODRIGUES RIBEIRO DEFERIDO(A) 

7198 MARIA APARECIDA FREITAS DEFERIDO(A) 

7286 MARILUSA BERNARDES DEFERIDO(A) 

7187 MARINDIA RECH DEFERIDO(A) 

7176 NAIANE ELIARA SEGANFREDO DEFERIDO(A) 

7060 NEIDE ZANCAN PARIZOTO DEFERIDO(A) 

7258 ROSELEIA FOSCARIN DEFERIDO(A) 

   

   MOTORISTA 

Inscrição Candidatos Situação 

7289 ADILCEU PIMENTEL DA ROCHA DEFERIDO(A) 

7271 ALAOR ALVES FERREIRA DEFERIDO(A) 

7166 AUGUSTO CESAR RAZERA DEFERIDO(A) 

7209 CLEBER DA SILVA PEREIRA DEFERIDO(A) 

7240 DANIEL OSSANI DEFERIDO(A) 

7048 DELOSMAR ANGELO PARIZOTO DEFERIDO(A) 

7045 EDENOR LUIZ FRATA DEFERIDO(A) 

7207 FLADIMIR FORMAIO DEFERIDO(A) 

7255 FRANCISCO ROBERTO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 

7168 HAROLDO PESSANO PEREIRA DEFERIDO(A) 

7057 IVO OSSANI DEFERIDO(A) 

7040 JOEL TADEU DE MORAES DEFERIDO(A) 

7249 JOILSON JOSE MAZETTO DEFERIDO(A) 

7222 LUAN BARILLI MOGNON DEFERIDO(A) 

7200 MAICKY RODRIGUES DEFERIDO(A) 

7091 MARCOS ANTONIO GRINGS DEFERIDO(A) 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

5 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE MULITERNO 
 

7177 MATEUS BARÉA DEFERIDO(A) 

7291 MICHEL DEBORTOLI VIEIRA DEFERIDO(A) 

7169 MICHEL VANCINI DEFERIDO(A) 

7257 MOACIR ALVES FERREIRA DEFERIDO(A) 

7136 PATRIQUE SILVA MEDINA DEFERIDO(A) 

7224 PAULO EDER ANTUNES DE LIMA DEFERIDO(A) 

7081 RONALDO BORDIN DEFERIDO(A) 

   

   OPERADOR DE MÁQUINAS 

Inscrição Candidatos Situação 

7223 JONATHAN ROBSON PASSARI DEFERIDO(A) 

7093 LEONI RUGINI DEFERIDO(A) 

   

   OPERÁRIO 

Inscrição Candidatos Situação 

7076 CASSIANO DA SILVA DEFERIDO(A) 

7232 DIEVERSON WATRAS GOMES DEFERIDO(A) 

7233 DIEVERTON WATRAS GOMES DEFERIDO(A) 

7101 FERNANDO LEANDRO CASSIANO DA SILVA DEFERIDO(A) 

7116 GIAN JUNIOR DE OLIVEIRA DEFERIDO(A) 

7072 IDIMAR FIORENTIN DEFERIDO(A) 

7114 JOSE GREGORIO DAL PONTE DEFERIDO(A) 

7292 RENE ZAUZA DEFERIDO(A) 

   

   PEDREIRO 

Inscrição Candidatos Situação 

7055 ANTONIO XAVIER DEFERIDO(A) 

7247 ARGEU DOS SANTOS DEFERIDO(A) 

7058 EDENILSON BARBOSA DA SILVA DEFERIDO(A) 

7178 EVETON MIRANDA RODRIGUES DEFERIDO(A) 

7265 JOEL GIRARDELLO DEFERIDO(A) 

7185 MARCIO ANTONIO DE ARAUJO DEFERIDO(A) 

   SERVENTE 

Inscrição Candidatos Situação 

7071 DIENIMARA CANABARRO DA SILVA DEFERIDO(A) 

7186 JANAINA ALESSANDRA CORDEIRO DE SOUZA DEFERIDO(A) 

7173 LUCIANA PITZ DEFERIDO(A) 

7095 MARIA MARGARETE WATRAS DEFERIDO(A) 

7047 THAIANE VAZ OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDO(A) 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

6 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE MULITERNO 
 

   TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA 

Inscrição Candidatos Situação 

7171 CLEBER ANDRADE DEFERIDO(A) 

7228 CLEVISSON CAMARA DE JESUS DEFERIDO(A) 

7094 DIELE LIBERA WATRAS GOMES DEFERIDO(A) 

7172 FRANCIELI MAZETTO DEFERIDO(A) 

7115 GUILHERME DE LIMA TEIXEIRA DEFERIDO(A) 

7103 MARCIO JOSE RIBEIRO DEFERIDO(A) 

7077 NADIEE TONIN DEFERIDO(A) 

7194 RENATO ANDRIN DEFERIDO(A) 

   

   TELEFONISTA 

Inscrição Candidatos Situação 

7046 BRUNA TEDESCO DEFERIDO(A) 

7156 CARLENE PITTON FOSCARIN DEFERIDO(A) 

7090 ELAINE ROTTINI DEFERIDO(A) 

7167 ELIARA DE LIMA DEFERIDO(A) 

7039 ELIETE DE LIMA DEFERIDO(A) 

7134 GILVANIA MARIA LANZARINI VIECILI DEFERIDO(A) 

7078 IVONE RIBEIRO SILVESTRI DEFERIDO(A) 

7252 JESSICA DAL BEM DEFERIDO(A) 

7044 JOCIANE DE LIMA DEFERIDO(A) 

7229 JOYCE NILVA MARTINS DEFERIDO(A) 

7215 LEONI BOITO RODRIGUES DEFERIDO(A) 

7140 MONALIZA CARLA GARBIN DA SILVA DEFERIDO(A) 

7236 PATRICIA FALCÃO MÜLLER DEFERIDO(A) 

7283 REGINALDO APARECIDO DE SOUZA DEFERIDO(A) 

7230 VALDEIA BARBOSA DE MORAIS MAZETTO DEFERIDO(A) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

7 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE MULITERNO 
 

ANEXO II 

DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS 

 

 

 

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL RAIMUNDO PELISSARO 
HORÁRIO: 09h25min 
 
 

 

 

SALAS CARGOS 
CANDI- 
DATOS 

TOTAL 

01 
(Refeitório) 

FISCAL 17 
25 

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA 08 

02 
MOTORISTA 23 

25 
OPERADOR DE MÁQUINAS 02 

03 
FARMACÊUTICO 01 

16 
TELEFONISTA 15 

04 ADVOGADO 20 20 

05 
ADVOGADO 26 

33 
MÉDICO VETERINÁRIO 07 

06 

MERENDEIRA 15 

34 
OPERÁRIO 08 

PEDREIRO 06 

SERVENTE 05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

8 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE MULITERNO 
 

ANEXO III 

DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS 
 

SALA 01 
 

FISCAL 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

7162 ALESSANDRA LANZZARINI 

7127 ANTONIO MARCOS BOZZA DE OLIVEIRA 

7260 CHAIANE DAMINI 

7227 CRISTINA ZAPPAROLI 

7059 DIEGO ANGELO PARIZOTO 

7052 DIEGO GUIDETTI DE LIMA 

7246 ELISIANE DE SOUZA 

7280 FERNANDA PREVIATTI 

7054 GUSTAVO DALPIVA 

7212 JANICE FRACASSSO 

7211 JULIANA CONSOLADORA GONÇALVES NUNES 

7218 LUANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 

7267 MARCELO ROGES ZANELLA 

7276 SILEZIA MARIA LONGARETTI 

7272 TALITA DE FATIMA BOLZAN 

7150 VANDERLEIA SALETE DAORNCH 

7190 VINICIUS VASSOLER 

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

7171 CLEBER ANDRADE 

7228 CLEVISSON CAMARA DE JESUS 

7094 DIELE LIBERA WATRAS GOMES 

7172 FRANCIELI MAZETTO 

7115 GUILHERME DE LIMA TEIXEIRA 

7103 MARCIO JOSE RIBEIRO 

7077 NADIEE TONIN 

7194 RENATO ANDRIN 
 
 

SALA 02 
 

MOTORISTA 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

7289 ADILCEU PIMENTEL DA ROCHA 

7271 ALAOR ALVES FERREIRA 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

9 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE MULITERNO 
 

7166 AUGUSTO CESAR RAZERA 

7209 CLEBER DA SILVA PEREIRA 

7240 DANIEL OSSANI 

7048 DELOSMAR ANGELO PARIZOTO 

7045 EDENOR LUIZ FRATA 

7207 FLADIMIR FORMAIO 

7255 FRANCISCO ROBERTO DE OLIVEIRA 

7168 HAROLDO PESSANO PEREIRA 

7057 IVO OSSANI 

7040 JOEL TADEU DE MORAES 

7249 JOILSON JOSE MAZETTO 

7222 LUAN BARILLI MOGNON 

7200 MAICKY RODRIGUES 

7091 MARCOS ANTONIO GRINGS 

7177 MATEUS BARÉA 

7291 MICHEL DEBORTOLI VIEIRA 

7169 MICHEL VANCINI 

7257 MOACIR ALVES FERREIRA 

7136 PATRIQUE SILVA MEDINA 

7224 PAULO EDER ANTUNES DE LIMA 

7081 RONALDO BORDIN 

OPERADOR DE MÁQUINAS 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

7223 JONATHAN ROBSON PASSARI 

7093 LEONI RUGINI 
 
 

SALA 03 
 

FARMACÊUTICO 
INSCRIÇÃO CANDIDATA 

7125 CRISTINA LETÍCIA RUGINI 

TELEFONISTA 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

7046 BRUNA TEDESCO 

7156 CARLENE PITTON FOSCARIN 

7090 ELAINE ROTTINI 

7167 ELIARA DE LIMA 

7039 ELIETE DE LIMA 

7134 GILVANIA MARIA LANZARINI VIECILI 

7078 IVONE RIBEIRO SILVESTRI 

7252 JESSICA DAL BEM 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

10 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE MULITERNO 
 

7044 JOCIANE DE LIMA 

7229 JOYCE NILVA MARTINS 

7215 LEONI BOITO RODRIGUES 

7140 MONALIZA CARLA GARBIN DA SILVA 

7236 PATRICIA FALCÃO MÜLLER 

7283 REGINALDO APARECIDO DE SOUZA 

7230 VALDEIA BARBOSA DE MORAIS MAZETTO 
 
 

SALA 04 
 

ADVOGADO 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

7065 ACIDIL DOS SANTOS NETO 

7235 ALINE DA SILVA 

7165 ANTONIO CARLOS DE CAMARGO 

7119 ASSIS DAL LAGO JÚNIOR 

7157 BRUNA BERTHIER MENEGAZ 

7241 CÁTIA CONTERATTO 

7086 CLARISSA CHILANTI 

7196 CLARISSA HOFFMANN PENSIN 

7179 DARCI KREIS JUNIOR 

7135 DIEGO JOSÉ DOS SANTOS 

7088 DOUGLAS MOTTER 

7147 ELIAS ORI MACHADO 

7273 EMMANUEL CARVALHO FERREIRA 

7284 EZEQUIEL SBALQUIERO 

7184 FELIPE EDTT ENDLER 

7203 FERNANDO DOS SANTOS 

7143 FERNANDO HECK 

7130 FLÁVIO VILLANI CORRÊA MAFRA 

7098 GIOVANI SPINELLI DE ALMEIDA 

7182 GIOVANI ZANINI 
 
 

SALA 05 
 

ADVOGADO 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

7264 GREICE KELI DA SILVA DE LIMA 

7193 GUSTAVO SOARES DA SILVA CECCAGNO 

7226 IOLAR JUNIOR MELLO CERVI 

7139 JOÃO PEDRO FIUZA ISERHARD 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

11 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE MULITERNO 
 

7089 JUAREZ ANTONIO TIZZOT DE MORAIS JUNIOR 

7160 KARLA CRISTINA SZYDLOSKI RIVA 

7225 LÉIA TATIANA FOSCARINI 

7183 LETÍCIA REGINA ASTOLFI 

7174 LUCIANO PELISSARO 

7148 MARA SANDRA CERVO 

7170 MARILIA ZOTI MELARA 

7214 MARINA DE FÁTIMA BIANO 

7163 MICHELI PIUCCO 

7213 PATRICIA CORREA DE ALMEIDA 

7239 PAULA RAMOS 

7159 PRISCILA DE MENEZES 

7287 RAFAEL LEMES VIEIRA DA SILVA 

7085 RENATO FONTOURA DA ROSA 

7137 RODRIGO CORRÊA 

7122 SILVIO ADRIANO BRUM OBENS 

7244 SIMONE GUEDES ROSO 

7263 SURYA GARBER 

7084 SUZANA LAMPERTI 

7191 TATIELI RITTERBUSCH 

7279 VALTER ALTEMAR ORTIZ DOS SANTOS 

7204 YASMINE CÁSSIA BORGES DA CUNHA 

MÉDICO VETERINÁRIO 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

7153 ALBERIANE MARIEIDE GONÇALVES BOEIRA 

7254 FABIANE NIEDERMEYER 

7129 LETÍCIA ZANCHET DALMÁS 

7201 LUCAS DE ARUAJO 

7080 OYARBYD GARCEZ 

7138 PÂMELA MANFRON PIARDI 

7107 SIMONE DEVERAS 
 
 

SALA 06 
 

MERENDEIRA 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

7067 ALCIONE FABIANA VAZZOLER 

7102 CLENILCE ELIZABETE DE ZORZI 

7053 DEISE PELISSARO 

7155 EDIVANE DOS SANTOS MATEUS 

7259 FRANCIELE BORIN 



 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 

 

12 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
MUNICÍPIO DE MULITERNO 
 

7117 GERSICA FRIGOTTO 

7175 JULIANA LANZARINI 

7202 LEANDRA PELISSARO 

7043 MARCIANA RODRIGUES RIBEIRO 

7198 MARIA APARECIDA FREITAS 

7286 MARILUSA BERNARDES 

7187 MARINDIA RECH 

7176 NAIANE ELIARA SEGANFREDO 

7060 NEIDE ZANCAN PARIZOTO 

7258 ROSELEIA FOSCARIN 

OPERÁRIO 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

7076 CASSIANO DA SILVA 

7232 DIEVERSON WATRAS GOMES 

7233 DIEVERTON WATRAS GOMES 

7101 FERNANDO LEANDRO CASSIANO DA SILVA 

7116 GIAN JUNIOR DE OLIVEIRA 

7072 IDIMAR FIORENTIN 

7114 JOSE GREGORIO DAL PONTE 

7292 RENE ZAUZA 

PEDREIRO 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

7055 ANTONIO XAVIER 

7247 ARGEU DOS SANTOS 

7058 EDENILSON BARBOSA DA SILVA 

7178 EVETON MIRANDA RODRIGUES 

7265 JOEL GIRARDELLO 

7185 MARCIO ANTONIO DE ARAUJO 

SERVENTE 
INSCRIÇÃO CANDIDATOS 

7071 DIENIMARA CANABARRO DA SILVA 

7186 JANAINA ALESSANDRA CORDEIRO DE SOUZA 

7173 LUCIANA PITZ 

7095 MARIA MARGARETE WATRAS 

7047 THAIANE VAZ OLIVEIRA FERREIRA 
 
 


